
Snacks
スパイスミックスナッツ

チョコレート

ドライフルーツ

無添加ポテトチップス ミモレットチーズ

チーズの盛り合わせ 4種類

Spiced Mixed Nuts

Chocolate

Dried Fruit

Additive-free potato chips – Mimolette cheese

Assorted Cheeses (4 varieties)

600

800

800

1000

2500

Appetizers
スモークサーモンとクリームチーズ

本日のテリーヌ 【数量限定】

パテ・ド・カンパーニュ（田舎風パテ）

パン・ド・カンパーニュ ホイップバター

Smoked Salmon with Cream Cheese

Today’s Terrine – Limited Quantity

Pâté de Campagne (Country-style Pork Terrine)

Pain de Campagne with Whipped Butter

1800

1800

1800

800

Dinner Course 6800

Appetizers
スモークサーモンとクリームチーズ

本日のテリーヌ

パン・ド・カンパーニュ ホイップバター

Smoked Salmon with Cream Cheese

Today’s Terrine

Pain de Campagne with Whipped Butter

Seafood
白子と白ネギのグラタン
Gratin of Cod Milt and Leeks

Salads
洋梨とアンディーブ レモンのサラダ

ルコラステーションから届く 畑のサラダ

Endive and Pear Salad with Lemon Dressing

“Farm Salad” – Fresh Greens from Rucolasuçon

1200

1200

Seafood
白子と白ネギのグラタン

本日のムニエル ケッパーとトマトのソース

Gratin of Cod Milt and Leeks

Today’s Meunière with Caper and Tomato Sauce

3200

2800

Meat
鴨胸肉のロースト シェリービネガーのソース

北海道黒牛のステークフリット 250g

骨付き仔羊のロースト 熟成メークイン 

Roasted Duck Breast with Sherry Vinegar Sauce

Hokkaido Black Beef Steak Frites (250g)

Roasted Bone-in Lamb with Aged “May Queen” Potatoes 

2800

6800

3800

おひとり様１ドリンクのご注文をお願いします。
Please Order One Per Person.

DINNER 17:30-23:00

Meat
鴨胸肉のロースト シェリービネガーのソース

牛フィレ肉のパイ包み焼き【予約限定】

（下記どちらか 1品）

Roasted Duck Breast with Sherry Vinegar Sauce

Beef Fillet en Croûte (Reservation Only)
1000 

Dessert
モンブラン パリ・ブレスト

イチジクケーキ

（下記どちらか 1品）

Mont Blanc Paris–Brest

Fig Cake
200 

Cafe
コーヒー（ホット /アイス）

紅茶（ホット /アイス）

Coffee (Hot/Iced)

Tea (Hot/Iced)

お1人様

お1人様

土日祝日の 17時 30分以降は、ホリデーチャージとしてご飲食代の 5％を頂戴しております。
After 5:30 PM on weekends and public holidays,
a 5% holiday surcharge will be added to your food and beverage total.



DRINK

DRINK
CHEERS! COCKTAIL
みかんミモザ

アップル＆シナモンミモザ

白桃ベリーニ

キールロワイアル

アペロールスプリッツ

Mikan Mimosa

Apple & Cinnamon  Mimosa

White Peach Bellini

Kir Royal

Aperol Spritz

Mandarin Orange Juice & Sparkling Wine

Apple Juice・Cinnamon & Sparkling Wine

White Peach Juice & Sparkling Wine

Cassis & Sparkling Wine

Aperol ・Soda & Sparkling Wine

950

950

950

950

950

GLASS WINE
ブリュット オーガニック

本日のワイン - スタッフにおたずねください。

SPARKLING Brut Organic

ORANGE / WHITE / RED

Joseph Massax / ジョセフ・マサックス

Wine of the Day ‒ Please ask our staff.

1000

ASK

CRAFT GIN
タンカレー

ジーヴァイン フロレゾン

ヘンドリクス

モンキー 47 ドライジン

Tanqueray

G’Vine Floraison

Hendrick’s

Monkey 47 Dry Gin

800

1200

1100

1600

WHISKEY
ブッシュミルズ

ジャックダニエル

ウッドフォード リザーブ

モンキーショルダー

グレンフィディック 12 年

ボウモア 12 年

ラフロイグ 10 年

余市

Bushmills

Jack Daniel’s

Woodford Reserve

Monkey Shoulder

Glenfiddich 12 Years

Bowmore 12 Years

Laphroaig 10 Years

Yoichi

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1500

COCKTAILS
「NEKOHAMA」抹茶ジントニック

「NEKOHAMA」クルミ抹茶ミルク 

RSC レモンサワー

シトラスパンチ

ダージリンクーラー

「NEKOHAMA」 Matcha Gin & Tonic

「NEKOHAMA」Walnut Liqueur & Matcha Milk Vodka Mix

RSC Lemon Sour

Citrus Punch

Darjeeling Cooler

950

950

850

900

900

BEER
ヒューガルデン ホワイト - 生 -Regular 

ヒューガルデン ホワイト - 生 -Large

ヒューガルデン ロゼ 瓶

ブリュードッグ パンク IPA

ブリュードッグ ヘイジージェーン

Hoegaarden White (Draft) – Regular

Hoegaarden White (Draft) – Large

Hoegaarden Rosée (Bottle)

BrewDog Punk IPA(Bottle)

BrewDog Hazy Jane(Bottle)

950

1100

950

1500

1500

土日祝日の 17時 30分以降は、ホリデーチャージとしてご飲食代の 5％を頂戴しております。
After 5:30 PM on weekends and public holidays,
a 5% holiday surcharge will be added to your food and beverage total.



DRINK
NON ALCOHOL BEER
ヒューガルデンゼロ

アサヒドライゼロ

Hoegaarden Zero (Bottle)

Asahi Dry Zero (Bottle)

750

750

COLD PRESS JUICE
リフレッシュビーツ ｰりんご，ビーツｰ

サンシャインエイド ｰ梨 , 生姜 , かぼす

Refresh Beets – Apple, Beet

Sunshine Aid – Pear, Ginger, Kabosu
 (Japanese citrus)

1500

1500

NON ALCOHOL COCKTAILS
ヴァージンスプリッツァー

ボルドーレモネード

Virgin Spritzer

Bordeaux Lemonade

800

900

COFFEE
ホットコーヒー / アイスコーヒー

シングルオリジン（ハンドドリップ）

エスプレッソ

アメリカーノ（ホット /アイス）

カフェラテ（ホット /アイス）

ソイラテ（ホット /アイス）

オーツラテ（ホット /アイス）

カプチーノ

カフェモカ（ホット /アイス）

Hot Coffee / Iced Coffee

Single Origin (Hand Drip)

Espresso

Americano (Hot / Iced)

Caffè Latte (Hot / Iced)

Soy Latte (Hot / Iced)

Oat Latte (Hot / Iced)

Cappuccino

Caffè Mocha (Hot / Iced)

600

700

500

600

700

750

750

700

750

TEA
アールグレイ（ホット /アイス）

煎茶レモングラス（ホット /アイス）

カモミール＆ジンジャー

ミントティー

マンゴーオレンジハーブ（フルーツティーブレンド）

カーニバル（ルイボスティーブレンド）

「NEKOHAMA」抹茶ラテ（ホット /アイス）

Earl Grey (Hot / Iced)

Sencha Lemongrass (Hot / Iced)

Chamomile & Ginger

Mint Tea

Mango Orange Herb (Fruit Tea Blend)

Carnival (Rooibos Tea Blend)

Matcha Latte (Hot / Iced)

600

600

650

650

650

700

750

CHAI
クラフトチャイティーラテ（ホット /アイス）
Craft Chai Tea Latte (Hot / Iced)

700

SOFT DRINK
ワンダーアップルジュース  ｰ青森県産ｰ

伊藤農園みかんしぼり 100%ジュース - 和歌山県産 -

クランベリージュース

グレープフルーツジュース

レモンスカッシュ

コカ・コーラ

ジンジャーエール

ココア （ホット /アイス）

サンペレグリノ

Wonder Apple Juice – Aomori Prefecture

Ito Farm Mikan (Mandarin) Juice 100% – Wakayama Prefecture

Cranberry Juice

Grapefruit Juice

Lemon Squash

Coca-Cola

Ginger Ale

Cocoa (Hot / Iced)

San Pellegrino (Sparkling Water)

900

900

700

700

750

700

700

700

900



WINE

SPARKLING WINE
ブリュット オーガニック

ジョセフ・マサックス
Brut Organic

Joseph Massax

6500

ORANGE WINE
ジャンピン・ジュース オレンジ 2023

パトリック・サリヴァン
Jumpin’ Juice Orange 2023

Patrick Sullivan

7800

グリューナー・ヴェルトリーナー
オレンジ・コンタクト

ドメーヌ・ヴァッハウ
Grüner Veltliner Orange Contact

Domaine Wachau

6800

WHITE WINE
ザ・グリーン・ロード シャルドネ

ミゲル・トーレス・チリ
The Green Road Chardonnay

Miguel Torres Chile

4800

アスア ブランコ フェルメンタード・
エン・バリカ

クネ
Asua Blanco fermentado en barrica

Cune

5200

笛吹甲州 グリ・ド・グリ

シャトー・メルシャン
Fuefuki Koshu Gris de Gris

Château Mercian

6000

L’Assemblage Blanc 2021

胎内高原ワイナリー
L’Assemblage Blanc 2021

Tainai Kogen Winery

4800

新鶴シャルドネ 2020

シャトー・メルシャン
Niitsuru Chardonnay 2020

Château Mercian

6800

KWtN 藤澤農園 待てば甘露

10Rワイナリー
KWtN Fujisawa Vineyard “Mateba Kanro”

10R Winery

7300

KAZU WINE

おじさん ブラン
Ojisan Blanc

KAZU WINE

8500

岩出甲州 アミシス 2023

シャトー・メルシャン
Iwade Koshu Amis 2023

Château Mercian

11000

シャルドネ 2022

テール・ド・シエル
Chardonnay 2022 Terre de Ciel

Terre de Ciel

12000

RED WINE
ザ・グリーン・ロード
カベルネ・ソーヴィニヨン

ミゲル・トーレス・チリ
The Green Road Cabernet Sauvignon

Miguel Torres Chile

4800

Vignoble de Jape-Loup

ヴィアン・オン・サン・ジェットゥ・
アン・ジェルマン NV

ヴィニョーブル・ドゥ・ジェイプルー
Viens, on s'en jette un, Germain

7000

アスア クリアンサ

クネ
Asúa Crianza

Cune

5200

ピノ・ノワール レゼキサゴナル

メリオー
Pinot Noir Les Hexagonales

Meliot

5800

マスカット・ベリーA 2016

牧内
Muscat Bailey A 2016

Makiuchi

6500

SECOND VIN Terre de Yoichi 2020

HIRAKAWA WINERY
Second Vin Terre de Yoichi 2020

Hirakawa Winery

7800

おじさん ルージュ

KAZU WINE
Ojisan Rouge

KAZU WINE

8500

プライベートリザーブ シラー 2020

都農ワイン
Private Reserve Syrah 2020

Tsuno Wine

9300

協奏曲R 2022

ココ・ファーム・ワイナリー
Concerto R 2022

Coco Farm & Winery

11000

コト・ド・ニュイ・ヴィラージュ 2017

ジェーン・エア
Côte de Nuits Villages 2017

Jane Eyre

13000


