### **Dinner Course**

6800

#### **Appetizers**

スモークサーモンとクリームチーズ Smoked Salmon with Cream Cheese

本日のテリーヌ Today's Terrine

パン・ド・カンパーニュ ホイップバター Pain de Campagne with Whipped Butter

#### Seafood

白子と白ネギのグラタン Gratin of Cod Milt and Leeks

#### Meat (下記どちらか1品)

鴨胸肉のロースト シェリービネガーのソース Roasted Duck Breast with Sherry Vinegar Sauce

牛フィレ肉のパイ包み焼き【予約限定】 お1人様 + 1000 Beef Fillet en Croûte (Reservation Only)

#### Dessert (下記どちらか1品)

モンブラン パリ・ブレスト Mont Blanc Paris-Brest

イチジクケーキ Fig Cake お1人様 +200

#### Cafe

コーヒー (ホット/アイス) Coffee (Hot/Iced)

紅茶(ホット / アイス) Tea (Hot/Iced)

おひとり様1ドリンクのご注文をお願いします。 Please Order One Per Person.

土日祝日の 17 時 30 分以降は、ホリデーチャージとしてご飲食代の 5%を頂戴しております。 After 5:30 PM on weekends and public holidays, a 5% holiday surcharge will be added to your food and beverage total.

#### **DINNER** 17:30-23:00

#### Snacks

スパイスミックスナッツ Spiced Mixed Nuts	600
チョコレート Chocolate	800
ドライフルーツ Dried Fruit	800
無添加ポテトチップス ミモレットチーズ Additive-free potato chips - Mimolette cheese	1000
チーズの盛り合わせ 4 種類 Assorted Cheeses (4 varieties)	2500

#### **Appetizers**

スモークサーモンとクリームチーズ Smoked Salmon with Cream Cheese	1800
本日のテリーヌ【数量限定】 Today's Terrine - Limited Quantity	1800
パテ・ド・カンパーニュ(田舎風パテ) Pâté de Campagne (Country-style Pork Terrine)	1800
パン・ド・カンパーニュ ホイップバター Pain de Campagne with Whipped Butter	800

#### Salads

洋梨とアンディーブ レモンのサラダ Endive and Pear Salad with Lemon Dressing	1200
ルコラステーションから届く 畑のサラダ "Farm Salad" - Fresh Greens from Rucolasuçon	1200

### Seafood

白子と白ネギのグラタン Gratin of Cod Milt and Leeks	3200
本日のムニエル ケッパーとトマトのソース Today's Meunière with Caper and Tomato Sauce	2800

#### Meat

鴨胸肉のロースト シェリービネガーのソース Roasted Duck Breast with Sherry Vinegar Sauce	2800
北海道黒牛のステークフリット 250g Hokkaido Black Beef Steak Frites (250g)	6800
骨付き仔羊のロースト 熟成メークイン Roasted Bone-in Lamb with Aged "May Queen" Po	3800 otatoes

# **DRINK**

## **CHEERS! COCKTAIL**

みかんミモザ Mikan Mimosa Mandarin Orange Juice & Sparkling Wine	950
アップル&シナモンミモザ Apple & Cinnamon Mimosa Apple Juice・Cinnamon & Sparkling Wine	950
白桃ベリーニ White Peach Bellini White Peach Juice & Sparkling Wine	950
キールロワイアル Kir Royal Cassis & Sparkling Wine	950
アペロールスプリッツ Aperol Spritz Aperol · Soda & Sparkling Wine	950

## **GLASS WINE**

ブリュット オーガニック SPARKLING Brut Organic Joseph Massax / ジョセフ・マサックス	1000
本日のワイン - スタッフにおたずねください。 ORANGE / WHITE / RED Wine of the Day - Please ask our staff.	ASK

### **BEER**

ヒューガルデン ホワイト - 生 -Regular Hoegaarden White (Draft) - Regular	950
ヒューガルデン ホワイト - 生 -Large Hoegaarden White (Draft) - Large	1100
ヒューガルデン ロゼ 瓶 Hoegaarden Rosée (Bottle)	950
ブリュードッグ パンク IPA BrewDog Punk IPA(Bottle)	1500
ブリュードッグ ヘイジージェーン BrewDog Hazy Jane(Bottle)	1500

土日祝日の17時30分以降は、ホリデーチャージとしてご飲食代の5%を頂戴しております。 After 5:30 PM on weekends and public holidays, a 5% holiday surcharge will be added to your food and beverage total.

### **COCKTAILS**

「NEKOHAMA」抹茶ジントニック 「NEKOHAMA」 Matcha Gin & Tonic	950
「NEKOHAMA」クルミ抹茶ミルク 「NEKOHAMA」Walnut Liqueur & Matcha Milk Vodka Mix	950
RSC レモンサワー RSC Lemon Sour	850
シトラスパンチ Citrus Punch	900
ダージリンクーラー Darjeeling Cooler	900

## **CRAFT GIN**

タンカレー Tanqueray	800
ジーヴァイン フロレゾン G'Vine Floraison	1200
ヘンドリクス Hendrick's	1100
モンキー 47 ドライジン Monkey 47 Dry Gin	1600

#### WHISKEY

ブッシュミルズ Bushmills	900
ジャックダニエル Jack Daniel's	1000
ウッドフォード リザーブ Woodford Reserve	1100
モンキーショルダー Monkey Shoulder	1200
グレンフィディック 12 年 Glenfiddich 12 Years	1300
ボウモア 12 年 Bowmore 12 Years	1400
ラフロイグ 10 年 Laphroaig 10 Years	1500
余市 Yoichi	1500

# **DRINK**

## NON ALCOHOL BEER

ヒューガルデンゼロ Hoegaarden Zero (Bottle)	750
アサヒドライゼロ Asahi Dry Zero (Bottle)	750

# NONALCOHOL COCKTAILS

ヴァージンスプリッツァー Virgin Spritzer	800
ボルドーレモネード Bordeaux Lemonade	900

## **COLD PRESS JUICE**

リフレッシュビーツ -りんご, ビーツ- Refresh Beets - Apple, Beet	1500
サンシャインエイド -梨 , 生姜 , かぼす Sunshine Aid - Pear, Ginger, Kabosu (Japanese citrus)	1500

### **SOFT DRINK**

San Pellegrino (Sparkling Water)

ワンダーアップルジュース -青森県産- Wonder Apple Juice - Aomori Prefecture	900
伊藤農園みかんしぼり 100% ジュース - 和歌山県産 - Ito Farm Mikan (Mandarin) Juice 100% - Wakayama Prefecture	900
クランベリージュース Cranberry Juice	700
グレープフルーツジュース Grapefruit Juice	700
レモンスカッシュ Lemon Squash	750
コカ・コーラ Coca-Cola	700
ジンジャーエール Ginger Ale	700
ココア (ホット / アイス) Cocoa (Hot / Iced)	700
サンペレグリノ	900

### **COFFEE**

600
700
500
600
700
750
750
700
750

### TEA

アールグレイ(ホット/アイス) Earl Grey (Hot / Iced)	600
煎茶レモングラス(ホット/アイス) Sencha Lemongrass (Hot/Iced)	600
カモミール&ジンジャー Chamomile & Ginger	650
ミントティー Mint Tea	650
マンゴーオレンジハーブ(フルーツティーブレンド) Mango Orange Herb (Fruit Tea Blend)	650
カーニバル(ルイボスティーブレンド) Carnival (Rooibos Tea Blend)	700
「NEKOHAMA」抹茶ラテ(ホット / アイス) Matcha Latte (Hot / Iced)	750

### **CHAI**

クラフトチャイティーラテ (ホット/アイス)	700
Craft Chai Tea Latte (Hot / Iced)	

SPA	RKI	ING	WINE
\ \ \ \ \ \ \			

ブリュット オーガニック	6500
Brut Organic	
ジョセフ・マサックス	
Joseph Massax	

# **ORANGE WINE**

ジャンピン・ジュース オレンジ 2023 Jumpin' Juice Orange 2023 パトリック・サリヴァン	7800
Patrick Sullivan グリューナー・ヴェルトリーナー オレンジ・コンタクト	6800
Grüner Veltliner Orange Contact ドメーヌ・ヴァッハウ Domaine Wachau	

#### WHITE WINE

シャルドネ 2022

テール・ド・シエル Terre de Ciel

Chardonnay 2022 Terre de Ciel

WHITE WINE	
ザ・グリーン・ロード シャルドネ The Green Road Chardonnay ミゲル・トーレス・チリ Miguel Torres Chile	4800
アスア ブランコ フェルメンタード・ エン・バリカ Asua Blanco fermentado en barrica <sup>クネ</sup> Cune	5200
笛吹甲州 グリ・ド・グリ Fuefuki Koshu Gris de Gris シャトー・メルシャン Château Mercian	6000
L'Assemblage Blanc 2021 L'Assemblage Blanc 2021 胎内高原ワイナリー Tainai Kogen Winery	4800
新鶴シャルドネ 2020 Niitsuru Chardonnay 2020 シャトー・メルシャン Château Mercian	6800
KWtN 藤澤農園 待てば甘露 KWtN Fujisawa Vineyard "Mateba Kanro" 10R ワイナリー 10R Winery	7300
おじさん ブラン Ojisan Blanc KAZU WINE KAZU WINE	8500
岩出甲州 アミシス 2023 Iwade Koshu Amis 2023 シャトー・メルシャン Château Mercian	11000

12000

# **RED WINE**

ザ・グリーン・ロード カベルネ・ソーヴィニヨン The Green Road Cabernet Sauvignon ミゲル・トーレス・チリ Miguel Torres Chile	4800
アスア クリアンサ Asúa Crianza クネ Cune	5200
ピノ・ノワール レゼキサゴナル Pinot Noir Les Hexagonales メリオー Meliot	5800
マスカット・ベリー A 2016 Muscat Bailey A 2016 牧内 Makiuchi	6500
ヴィアン・オン・サン・ジェットゥ・ アン・ジェルマン NV Viens, on s'en jette un, Germain ヴィニョーブル・ドゥ・ジェイプルー Vignoble de Jape-Loup	7000
SECOND VIN Terre de Yoichi 2020 Second Vin Terre de Yoichi 2020 HIRAKAWA WINERY Hirakawa Winery	7800
おじさん ルージュ Ojisan Rouge KAZU WINE KAZU WINE	8500
プライベートリザーブ シラー 2020 Private Reserve Syrah 2020 都農ワイン Tsuno Wine	9300
協奏曲 R 2022 Concerto R 2022 ココ・ファーム・ワイナリー Coco Farm & Winery	11000
コト・ド・ニュイ・ヴィラージュ 2017 Côte de Nuits Villages 2017 ジェーン・エア Jane Eyre	13000

